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1.KiL-zapad

3.4.2011

25. kolo - 8.4.2011

TJ Rakovice KK Cabaj-Capor
Ch. 1s 25 35 4s 45 3s 2s 1s Ch
Duracka Ladislav 516 | 5 125 128 144 119|0 20 |20 1 |115 139 153 143| 3 | 550 Molnar Pavol
Medzibriczky Peter 545 | 4 |124 128 136 157|0 20 |20 1|136 148 127 170| 4 |581 Nemdéek Juraj
Adamec Rudolf 528 | 4 122 125 155 126|0 20 |20 1|15 118 153 119| 4 | 546 Kollar Dusan
Duracka Pavol 570 | 2 |141 139 136 154|1 3,0 | 1,0 O |146 127 140 138| 2 |551 Pastor Marcel
Sintal Boris 560 | 1 [155 130 134 141|1 25| 15 O0|141 150 128 143| 2 |562 Mindrik Ivan
Magala Roman 530 | 6 |136 128 125 141|0 0,0 | 40 1 |146 132 140 142| 8 | 560 Pastor Dusan
32492 115(125 6|3 350 rozhodca :  Basndr Jaroslav
TJ Slovan Sala TJ Druzba Piestany "A"
Ch. 1s 25 35 4s 4s 3s 2s 1ls Ch.
Krajcik Stefan 533 | 5 |135 131 133 1341 20|20 0 |114 117 135 136| 4 |502 Uvacik Pavel
Kiraly Filip 519 | 5 (134 132 126 127|1 3,0 | 1,0 0|133 104 115 126| 8 |478 Bolech Miroslav
Toth Richard ml. 531 | 4 |131 128 150 122|1 3,0 |10 0131 117 118 108| 6 |474 Pinkas Jakub
Toth Richard 542 | 4 |123 141 145 133|1 3,0 | 1,0 O |116 108 140 133| 5 |497 Kozak Jaroslav
Bol Branislav 513 | 3 134 139 128 112|0 20 |20 1 |127 127 132 154| 6 |540 Schmidl Michal
Babos Jozef 515 | 5 (114 144 136 1211 3,0 | 1,0 0 |144 127 118 106| 6 |495 Gocky Peter
3153 |7 160|80 1|2 986 rozhodca : SZALAI Mikulas
MKK Slovan Galanta TJ Druzba Piestany "B"
Ch. 1s 2s 3.5 4s 4s 3. 2s 1s Ch.
Pivko Jozef 537 | 4 |135 144 134 124|1 30| 1,0 0 |139 126 115 131| 2 |511 Harcarik Marek
Madaras Zoltan 547 | 4 |134 134 125 1541 20 |20 0119 115 143 145| 3 | 522 Samik Peter
Hornik Bystrik 559 | 0 (145 130 142 142|1 20 |20 0 |137 132 133 146| 3 |548 Melis Jan
Kaigl Martin 517 | 6 (128 132 135 122|0 20 |20 1 |120 134 161 132| 5 |547 Durina Jan
Butko Jozef 545 | 4 |152 124 129 140|1 35|05 0 |130 129 122 129| 4 |510 Wesolowski Tibor
Tumma Patrik 509 | 3 125 125 136 123|1 2,0 |20 0 |144 122 114 128| 7 | 508 Horvath Jozef
321417 1a5|95 1|3 146 rozhodca :  Pilcz Frantisek
ZKK Nové Mesto nad Vahom KK Preselany
Ch. 1s 2s 35 4s 4s 3. 2s 1ls Ch.
Bielko Dusan 520 | 6 |120 137 131 132|0 15|25 1 |138 131 135 122| 4 | 526 Bazala Jozef
Vojtek Peter 529 | 3 (122 141 127 139|0 20 |20 1 |119 128 137 163| 3 |547 Jaderko Robert
Smatana Michal 524 | 11 (117 117 144 146|0 2,0 | 2,0 1 |130 127 137 131| 5 |525 Nedelka Marian
Kebisek Jan 555 | 2 157 131 130 137|1 2,0 |20 0 |142 121 134 149| 12 | 546 Jancovic¢ Martin
Uhlik Vladimir 503 | 9 [100 129 130 144|0 1,0 | 3,0 1|122 147 134 139| 11 |542 Pargac Peter
Pisca Marek 522 | 11 | 109 152 119 142|0 2,0 | 20 1 |130 141 119 151| 4 | 541 Sigka Juraj
3153 |1 105|135 7|3 227 rozhodca :  VedUci druZstiev




SK Modranka "B"

TKK Trenc¢in KWH

Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1s Ch.
Puchly Jan 515 | 5 |128 130 129 128|0 1,0 |30 1 (121 135 141 150| 4 | 547 Gustara Stefan
Jankovi¢ Miroslav 544 | 5 | 156 139 138 111|1 3,0 | 1,0 0131 123 122 131| 4 |507 Bariak Jozef
Dovici¢ Michal 590 | 1 |144 149 136 161|1 4,0 | 00 0130 113 111 135| 13 | 489 Vigék Juraj /63 h. Samélf
Andrej
Dovici€ Juraj 548 | 4 (136 139 137 1361 4,0 |00 0 |125 136 118 130| 4 |509 Almasi Peter
Stibravy Jozef 501 | 3 |134 120 127 120|0 1,0 | 30 1|135 140 134 133| 2 | 542 Mydla Jan
Mikulik Peter 522 | 3 (154 136 113 119|1 20 |20 0 |121 132 127 125| 2 |505 Vojtas Karol

32201/6 150|90 2|3099 rozhodca :  Benedikovi€ Frantisek
MKK Stara Tura KK Inter Bratislava "B"

Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1s Ch.
Gordik Erik 553 | 0 (140 149 126 1381 30 | 1,0 0 |149 120 141 129| 4 |539 Sulko David
Nemcek Peter ml. B51| 2 135 144 136 136|1 3,0 | 1,0 O |126 148 141 131| 4 |546 Ondrus Matej
Hvozdara Pavel 518 | 1 (118 130 139 131|0 20 |20 1 |118 163 125 127| 4 |533 Csiba Roman
Stejskal Igor 553 | 3 135 142 147 129|1 3,0 | 1,0 0|137 142 136 123| 2 | 538 Pozsgai Martin
Sako Juraj 496 | 7 |144 116 116 1200 1,0 | 3,0 1 (136 127 140 132| 1 |535 Listofer Gabriel
Nemcek Peter st. 547 | 4 |135 144 138 130|1 3,0 | 1,0 0 |120 143 140 131| 2 | 534 Jasensky Igor

321814 150|90 4|3 225 rozhodca :  ved.muZstiev
KK Zlaté Klasy TKK Trenéin "B"
[ch. 1s 25 35 4s 4s 3s 2s 1s Ch.|
Kontumacny vysledok 0 8 00|00 0 0 rozhodca : 0

Zapas sa pre chorobu hracov hosti neodohral.

Sestka 25.kola Vykon Kolkdreri
Doviéié Michal 590 Modranka
Neméek Juraj 581 Piestany
Duraéka Pavol 570 Piestany
Mindrik Ivan 562 Piestany
Pastor Dusan 560 Piestany

Sintdl Boris 560 Piestany
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Najlepsich 30 Hz. tohto kola. Najslabsich 30 Hz. tohto kola.

Neméek Juraj 170 Piestany Pinkas Jakub 108 Sala

Csiba Roman 163 Piestany Gocky Peter 106 Sala

Jaderko Robert 163 ZKK NMnV Bolech Miroslav 104 Sala

Dovici¢ Michal 161 Modranka Uhlik Viadimir 100 ZKK NMnV

657 418
Najvdcsi rozdiel v jednom sete tohto kola.
1.s Medzibriczky Peter 124 -46 170 Neméek Juraj
Najvdcsi rozdiel celkového vykonu tohto kola.
Dovi¢i¢ Michal 590 101 489  vigék Juraj /63 h. Samék Andrej
Tabulka 1. ligy "Zapad" po 25. kole:

por. | Klub zap. | vyhry | remizy | prehry skore priemer body
1. |KK Inter Bratislava "B" 25122 1| 2 |161,5: 38,5 3341 | 45
2. |MKK Stara Tura 25(17| 3 | 5 [1255: 745 3225 | 37
3. [MKK Slovan Galanta 25(16| 2 | 7 [116,5 : 83,5 3181 | 34
4. |KK Cabaj-Capor 25(14| 1 10| 109 : 91 3226 | 29
5. |KK Zlaté Klasy 25112 5| 8 [108,5 : 91,5 3242 | 29
6. | SK Modranka "B" 25112 3 |10 (104,5 : 95,5 3223 | 27
7. | TJ Druzba PieStany "B" 25112 1 |12 92 : 108 3205 | 25
8. |KK Preselany 2510 2 |13 94 : 106 3164 | 22
9. | TJ Druzba PieStany "A" 25(10| 1 |14 | 100 : 100 3209 | 21
10.|TJ Slovan Sala 25(10( O | 15| 81,5 : 118,5| 3146 | 20
11.|ZKK Nové Mesto nad Vahom | 25| 8 | 3 | 14| 89,5 : 110,5| 3108 | 19
12.|TJ Rakovice 251 8| 1|16 78 : 122 3201 | 17
13.| TKK TrenCin KWH 258 | 0|17 77,5 : 1225 3163 | 16
14.| TKK Tren&in "B" 251411120 62 : 138 3147 9

Po vzore Extraligy je v tabulke priemerov doplnena aj tzv. vykonnostna trieda (VT).

Na jej dosiahnutie treba uhrat na 3 ré6znych kolkariach pozadovany vykon:

M.
l.
I
[I.

- 600 a viac

580 - 599
560 - 579
540 - 559

Dalsie upresnenie : na zaradenie do tabul’Ky priemerov jednotlivcov treba odohrat’ viac
ako polovicu vsetkych zapasov — teda na konci sut'aze po 26.kole bude podmienkou 14 zapasov.
(takze napr. hraci, ktori maju dnes na konte iba 12 zapasov, musia nastupit' v oboch poslednych

koldach)




Priemery jednotlivcov v roCniku 2010 - 2011.

liga Zdpad po 25. kole zoradené podl'a priemeru.
Priezvisko a Meno Druzstvo Pr.cel (B.c.|K.c.|Z.c.|Pr.do.|B.d.|Z.d [VT
1. Viéko Miroslav Inter Bratislava 580,00 12,5 9 13 | 632,67 3,0 3 | M.
2. Nemcek Peter mil. Stard Turd 562,63 22,0 9 23 | 576,83 12,0 12 | I
3. Sintal Boris Rakovice 55860 19,0 9 25 | 567,69 13,0 13 | I
4. Mikulik Peter Modranka "B" 558,08 13,0 8 20 | 543,67 5,0 9 |IL
5. Varga Tibor Zlaté Klasy 557,81 17,0 9 22 | 545,80 8,0 10 | Il
6. Dovici¢ Frantisek Piestany "A" 557,43 12,0 7 20 (557,90 7,0 10 | I
7. Sulko David Inter Bratislava 557,20 180 9 25 |578,83 80 12 | I
8. Pastor Marcel Cabaj-Capor 557,13 150 9 24 | 54925 7,0 12 | I
9. Poloma Zsolt Zlaté Klasy 557,02 14,0 9 24 (53145 5,0 11 l.
10. Jasensky Igor Inter Bratislava 554,23 17,0 7 23 | 597,58 10,0 12 | Il
11. Listofer Gabriel Inter Bratislava 552,64 18,0 9 24 | 59500 9,0 12 | I
12. Madaras Zoltan Galanta 550,98 12,0 8 18 | 556,40 8,0 10 | I
13. Gordik Erik Stara Turd 550,43 20,5 8 24 | 557,67 10,5 12 | Il
14. Bittner Jaroslav Piestany "B" 550,22 8,0 5 16 | 543,56 50 9 | I
15. Ondrus Matej Inter Bratislava 549,83 13,0 6 19 | 582,45 9,0 11 | Il
16. Marek Roman Piestany "A" 549,51 10,0 8 20 | 530,44 50 9 |I.
17. Toéth Richard TJ Slovan Sala 548,24 15,5 8 25 (51915 85 13 | Il
18. Csiba Roman Inter Bratislava 548,01 16,0 9 22 | 589,10 9,0 10 | 1.
19. Wesolowski Tibor Piestany "B" 546,83 8,0 9 24 (539,18 4,0 11 | I
20. Molnar Pavol Cabaj-Capor 546,25 15,0 7 22 (553,55 9,0 11 | I
21. PospiSil Stanislav Zlaté Klasy 544,34 7,0 9 23 | 525555 2,0 11 | Il
22. Jaderko Rébert Preselany 543,80 12,0 8 21 | 554,90 5,0 10 |1l
23. Milan Frantisek Rakovice 543,65 6,0 6 14 | 561,43 4,0 7 | I
24. Schmidl Michal Piestany "A" 541,18 10,0 8 19 | 537,11 5,0 9 |l
25. Hochel Jan Stara Tura 539,82 13,5 8 21 (54790 8,0 10 | I
26. Nemcek Juraj Cabaj-Capor 539,63 13,5 8 22 | 53991 65 11 | I
27. Vittek Juraj Modranka "B" 538,51 9,0 7 15 | 543,57 4,0 7 ||l
28. Magala Roman Rakovice 537,92 8,0 7 22 | 54092 5,0 12 |l
29. gtibravy Jozef Modranka "B" 537,85 5,0 8 14 | 525,83 1,0 6 |l
30. Toéth Richard ml. TJ Slovan Sal’a 537,36 9,5 8 25 | 512,85 6,0 13 | I
31. Gubran Ernest Zlaté Klasy 536,73 11,0 9 21 | 52410 50 10 | I
32. Micka Peter Piestany "A" 536,20 10,0 8 20 | 543,78 7,0 9 |l
33. Gustara Stefan Trenéin KWH 535,91 6,0 8 19 (527,29 20 7 |
34. Cich Branislav Trenéin "B" 535,37 7,0 8 17 | 509,00 2,0 6 | Il
35. Stejskal Igor Stara Turé 53502 50 7 15 53371 20 7 |l
36. Pavlik Peter Trenéin "B" 534,67 12,0 8 24 (530,38 9,0 13 | I
37. Mydla Jan Trenéin KWH 534,56 10,0 8 22 | 535,00 4,0 12 |l
38. Harcarik Marek Piestany "B" 533,65 12,0 8 22 (550,50 8,0 10 | I
39. Kollar Peter Cabaj-Capor 533,45 10,0 8 20 | 526,78 5,0 9 | II.
40. Bazala Jozef Preselany 533,44 18,0 9 25 | 562,67 11,0 12 | Il
41. Butko Jozef Galanta 533,30 13,0 8 22 (55355 7,0 11 |l
42. Holba Marian Nové Mesto nad Véhom 532,71 12,5 7 20 | 559,64 7,5 11
43. Gocky Peter Piestany "A" 532,42 14,5 9 25 | 553,83 10,5 12 | Il
44 Pargac Peter Preselany 532,32 14,0 9 25 (543,92 7,0 12 | I
45. Greising Pavol Trenéin "B" 532,24 11,0 7 21 | 517,64 4,0 11 |1l
46. Kuzma Dusan Preselany 531,33 9,0 8 19 [ 53563 50 8 |Il.
47. Dzuro Martin Piestany "B" 531,20 9,0 6 13 | 530,00 5,0 6
48. Bariak Jozef Trenéin KWH 531,17 17,5 5 16 | 518,90 6,0 10 | Il
49. Tumma Patrik Galanta 531,16 13,0 9 25 (534,31 7,0 13 | Il
50. Kollar Dusan Cabaj-Capor 530,93 9,0 8 20 | 540,10 5,0 10 | I
51. Dudak Pavol Trenéin "B" 530,30 12,0 8 22 | 527,83 7,0 12 |l
52. Vojtas Karol Trencin KWH 530,23 11,0 7 23 (530,58 6,0 12 | I
53. Pastor Dusan Cabaj-Cdpor 530,02 9,5 7 21 (530,55 55 11 |l
54. Dovici¢ Michal Modranka "B" 529,94 8,0 6 15 | 546,00 6,0 8
55. Puchly Jan Modranka "B" 529,93 6,5 5 13 | 526,13 4,0 8 |l




56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Smutny Zdenko
Uhlik Vladimir
Uvacik Pavol
ir6 Michal
Samik Peter
Uhlik Marek
Adamec Rudolf
Pivko Jozef
Pasek Rastislav
Janso Tomas

Kaigl Martin
Hornik Bystrik
Horvath Jozef
Duracka Ladislav
Vojtek Peter
Almasi Peter
Smatana Michal
Nemcek Peter st.
Jankovi¢ Miroslav
Bol Branislav
Durina Jan
Minarik Ivan
Kiraly Filip

Siska Juraj
Tomat Peter
Dovi¢i€ Juraj
Kassa Rastislav
Luzak David
Kaigl Karol
Maschke Vladimir
Skovajsa Pavol
VI¢ak Juraj
Bielko Dusan

Kebisek Jan

Do tabulky su zaradeni hraci, ktori odohrali aspon 13 zapasov

Porubsky Miroslav

Moravansky Miroslav

Zlaté Klasy
Nové Mesto nad Vahom
Piestany "A"
Zlaté Klasy
Piestany "B"
Stard Tura
Rakovice
Galanta
Preselany
Stara Tura
Trencin KWH
Galanta
Galanta
Piestany "B"
Rakovice
Nové Mesto nad Vahom
Trencin KWH
Nové Mesto nad Vahom
Stard Tura

Modranka "B"

TJ Slovan Safa
Piestany "A"
Cabaj-Capor

TJ Slovan Sala

Preselany
Trencin "B"
Modranka "B"
Rakovice
Rakovice
Galanta
Trencin "B"

Nové Mesto nad Vahom
Tren¢in KWH
Nové Mesto nad Vahom
TJ Slovan Sala
Nové Mesto nad Vahom

Hradi, ktori odohrali mernej ako 13 zépasov:

92. Pazitny Daniel

93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111,
112,
113.

Slopovsky Peter
Kuna Erik
MikloSovic¢ Milan
Fiedler Miroslav
Mikulik Viliam
Duabrava Simon
Majercik Tomas
Melis Jan

Kozak Martin
Pozsgai Martin
Dzuro Martin
Kupcok Stanislav
Chovanec Miroslav
Medzibricky Peter
Duracka Pavol
Krajéik Stefan
Hvozd'ara Pavol
Pisca Marek
Nedelka Marian
Sako Juraj
Samak Andrej

Modranka "B"
Inter Bratislava
Modranka "B"
Modranka "B"
Inter Bratislava
Modranka "B"
Piestany "A"
Piestany "A"
Piestany "B"
Modranka "B"
Inter Bratislava
Piestany "A"
Modranka "B"
Galanta
Rakovice
Rakovice
TJ Slovan Sala
Stara Tura
Nové Mesto nad Vahom
Preselany
Stara Tura
Trenc¢in KWH

529,55
529,53
528,78
528,44
528,31
528,28
528,24
528,03
527,40
526,94
526,14
524,77
524,58
524,36
523,88
523,51
523,31
523,01
522,94
521,34
520,69
520,68
520,31
519,37
518,27
518,11
517,94
516,55
515,53
515,52
514,22
512,35
510,96
509,15
505,98
499,49

620,00
569,38
566,50
563,33
560,00
559,27
555,81
554,50
553,95
551,50
550,17
548,00
544,63
541,00
538,38
535,71
532,45
531,13
530,67
529,69
527,16
524,63

10,5
9,0
11,0
7,0
5,0
9,5
6,0
17,0
7,0
5,0
5,5
7,5
11,0
11,0
7,0
11,0
11,0
10,0
9,0
7,0
10,0
10,0
7,0
11,0
6,0
10,0
5,0
7,0
3,0
7,0
2,0
11,0
9,0
10,0
6,0
6,0

1,0
11,0
2,0
3,0
3,0
7,0
5,0
1,5
8,0
3,0
3,0
3,0
3,0
1,0
0,0
4,0
4,5
1,0
1,0
5,0
1,0
0,5
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21
19
25
18
21
14
22
24
14
14
15
15
24
21
23
23
22
23
16
15
21
19
20
22
21
22
14
16
13
16
15
21
19
23
20
15
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527,11
546,73
548,00
536,22
517,89
536,75
525,27
541,67
546,20
525,83
520,50
532,14
525,69
538,64
520,92
540,33
531,64
541,75
543,11
512,38
523,00
546,63
529,63
527,33
525,89
510,25
536,00
523,43
512,67
526,75
485,57
553,75
531,20
557,42
503,56
553,43

593,00
603,67
566,50
563,33

536,33
547,00
554,50
559,83
551,50
593,00
541,00
547,25
541,00
521,00
542,40
533,25
529,00
522,00
542,67
510,00
506,50

2,5
4,0
7,0
5,0
1,0
5,5
4,0
9,0
6,0
2,0
5,0
5,0
8,0
7,0
5,0
4,0
7,0
5,0
6,0
5,0
5,0
6,0
3,0
7,0
3,0
5,0
3,0
1,0
1,0
3,0
0,0
8,0
6,0
9,0
5,0
5,0

1,0
6,0
2,0
3,0
0,0
4,0
4,0
1,5
4,0
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
0,0
3,0
4,0
0,0
0,0
3,0
0,0
0,0
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114. Privoznik Tomas Modranka "B" 524,44 30 3 6 |518,00 1,0 1
115. Babos$ Jozef TJ Slovan Sala 520,33 2,0 3 3 | 515,00 1,0 1
116. Sadlon Kamil Stara Tura 518,50 1,0 2 2 | 541,00 1,0 1
117. Hanacek Miroslav Trenéin "B" 516,13 0,0 1 8 (518114 0,0 7
118. Sedlak Ferdinand Galanta 515,00 1,0 3 3 (484,00 0,0 1
119. Rezbarik Stanislav Modranka "B" 514,23 50 5 11 (51467 10 6
120. Marics Stefan Zlaté Klasy 51413 4,0 5 12 |530,00 40 6
121. Minarech Roman Stard Turd 510,25 0,0 4 5 | 507,00 0,0 1
122. MitoSinka Ladislav TJ Slovan Sala 508,50 2,0 4 8 |486,33 2,0 3
123. Pinkas Jakub Piestany "B" 507,50 1,0 4 4 |556,00 0,0 1
124. BosSnakova Janka Trencin "B" 507,00 0,0 1 4 (507,00 0,0 4
125. Koéan Stefan Piestany "B" 49980 10 2 6 |51633 0,0 3
126. Téth Karol TJ Slovan Sala 497,21 0,0 2 8 |484,43 0,0 7
127. Bubla Miroslav Preselany 496,94 10 7 12 | 529,60 1,0 5
128. Schiller Milan TJ Slovan Sala 494,50 0,0 3 4 (484,00 0,0 1
129. Bolech Miroslav Piestany "A" 494,50 0,0 2 2 0,0
130. Mikulec Marek Nové Mesto nad Véhom 488,50 0,0 2 2 0,0
131. Koneény Milan Trenéin KWH 487,83 1,0 3 4 | 50050 1,0 2
132. Veselka Julius TJ Slovan Sala 487,33 0,0 1 3 (487,33 0,0 3
133. Bebcak Ladislav Trencin "B" 483,83 0,0 5 11 | 479,17 0,0 6
134. Kugler lvan Zlaté Klasy 476,50 0,0 2 2 0,0
Hraci, ktori odohrali iba 1 zdpas:
135. Jasensky Jan Inter Bratislava 633,00 1,0 1 1 (633,00 1,0 1
136. Jasensky Michal Inter Bratislava 563,00 1,0 1 1 | 563,00 1,0 1
137. Hust Miroslav Inter Bratislava 551,00 1,0 1 1 (551,00 1,0 1
138. Jancovic¢ Martin Preselany 546,00 0,0 1 1 0,0
139. Hanuldk Roman Modranka "B" 541,00 0,0 1 1 | 541,00 0,0 1
140. Baranik Roman Cabaj-Capor 537,00 1,0 1 1 0,0
141. Zak Peter Inter Bratislava 526,00 10 1 1 [52600 1,0 1
142. Hambalek Lubomir TJ Slovan Sal'a 519,00 1,0 1 1 519,00 1,0 1
143. Zsigmond Tibor Zlaté Klasy 515,00 0,0 1 1 0,0
144. Cerny Pavol Nové Mesto nad Véahom 514,00 1,0 1 1 0,0
145. Kozak Jaroslav Piestany "A" 497,00 0,0 1 1 0,0
146. Duracka Erik Rakovice 495,00 0,0 1 1 | 49500 0,0 1
147. Gerhat Jan TJ Slovan $Sal'a 482,00 0,0 1 1 |482,00 0,0 1
148. Pinkas Jakub Piestany "A" 474,00 0,0 1 1 0,0
Spracoval : Ing. Marcel Pastor — vedtci sitaze 1.KL-zapad
e-mail: marcel.pastor@kolky.sk, mobil : 0904 372 597
marcel.pastor@gmail.com
Program posledného kola :
26.kolo 16.4.11
TJ Druzba Piestany B TJ Rakovice A 9:00 Dzurova T.
KK Cabaj-Capor SK Modranka B 9:00 Szasz E.
KK Zlaté Klasy TKK Trenc¢in KWH 14:00 Kelecsényi J.
MKK Stara Tura A TKK Tren¢in B nedel’a 9:00 Maron J.
KK Inter Bratislava B ZKK Nové Mesto nad Vahom 14:30 Dobrucky I.
KK Preselany TJ Slovan Sala A piatok 18:00  Schnircz M.
TJ Druzba Piestany A MKK Galanta A 13:00 Nedelka M.



mailto:marcel.pastor@gmail.com

V roku 2011 je opit’ moznost’ poukazat’ 2%0 z nasich zaplatenych dani za 1.2010 jednotlivym
kolkarskym oddielom, ktoré splnili pravne nalezitosti a zaregistrovali sa v Notarskej komore SR,
ktora spravuje Oficialny zoznam vsSetkych registrovanych organizécii.

Presny postup poukdzania 2% z dani aj s potrebnymi tlaCivami moZno najst na
webstrankach: http://www.rozhodni.sk/

Prosime Vas, podporme sa navzajom, vytlacte si tlacivd a skuste presvedCit vaSich
priatel’'ov, kolegov, susedov a rodinnych prislusnikov aby podporili nas Sport.
Zial' v zozname je uvedenych len 22 kolkarskych oddielov, preto prosime aj tie d’alsie stovky
hracov a fanusikov klubov, ktori nie su zaregistrovani, aby podporili svojich kamaratov a poukézali
2% klubom z uvedeného zoznamu a nenechali svoje 2% uz zaplatenych dani "prepadnut™ v
bezodnom Statnom aparate.

Nazov ICO Adresa Mesto B | FIEEE banka
+ucet
Banovsky kolkarsky klub 36127515 J. Kagku 1488 BaB';%‘:‘;f/;‘jd 95701 | 1589154954 | Vieobecna Gverova banka
Dobrovolny kolkérsky klub | 34005811 | Hostinecakolkdreniu | Nové Mesto | o5, | 5859887001 | Dexia banka Slovensko
Komanov Polnd 12 nad Vdhom

Klub kolkarov Zentiva 30998701 Bernoldkova 702 Hlohovec 92001 | 0045544730 Slovenska sporiteltia
Kolkarsky klub Cabaj-Capor 42117330 Cabaj 302 Cabaj-Cdpor [95117| 233861186 Slovenska sporitelfia
Kolkar’sky Klub FESA Dubnica 42144906 Sportovcov 1 Dubr’1|ca nad 01841 | 0364371937 Slovenska sporitelfia
nad Vahom Vahom
Kolkarsky klub KALIMERO 30788277 Rajeckd 13 Bratislava 82107 | 1486694958 | Vseobecnd Uverova banka
KOLKARSKY KLUB POBEDIM,

.. . 31203329 Pobedim 362 Pobedim 91623 | 0270307408 Slovenska sporitelfa
obdianske zdruzenie, v
Kolkarsky klub Preselany 37961551 Skolska 391 Preselany 95612 | 0263157990 Slovenska sporitelfia
Kolkarsky klub Sabinov 42034990 17. novembra 22 Sabinov 08301 | 10075516 OTP BANKA SLOVENSKO
Kolkarsky klub Slavia Nitra 37967797 Starova 61 Nitra 94901 | 0866617001 Dexia banka Slovensko
Kolkarsky klub Spoje 42176484 Palisady 53 Bratislava | 81106 12333005 | OTP BANKA SLOVENSKO
Bratislava
Kolkarsky klub Semsa 42099293 Semsa 141 Semsa 04421 | 10256480 OTP BANKA SLOVENSKO
Kolkarsky klub Tatran 42135788 |  Ostredkova 4 Bratislava | 82102 | 2621044443 Tatra banka
Bratislava
Kolkarsky klub Tatran Sucany | 37808958 Kollarova ulica 20 Sucany 03852 | 0352413730 Slovenska sporitelfia
Kolkérsky oddiel Fifakovo 42186498 UI.13|7ssl;/u4pg;;ka Filakovo | 98601 | 2672854358 | Vieobecna tverova banka
Kolkarsky oddiel Zarnovica 45025304 Mieroval3/60 Zarnovica 96681 | 2660356853 | VSeobecna Uverové banka
1|\-/lljerztsky kolkarsky klub Stara 34010602 Sportova 503 Stara Tura 91601 | 0041706130 Slovenska sporitelfia
Mestsky kolkarsky klub Svit 37884841 Stefanikova 317 Svit 05921 | 1755460157 | VSeobecna tverova banka
ObCIanSIEe ,Zdruvzenle kolkdrov 35563401 Krivostanska 517 Strazske 07222 | 0482799803 Slovenska sporitelfia
a rekreacnych Sportovcov
Z';gi"e?dra”ka’ kolkarsky 37841521 |  Ivana Krasku 33 Trnava | 91705 | 6619388018 | UniCredit Bank Slovakia
>portovy klub kolkarov 37969650 | Kozmalovska cesta 5 Timace  |93521| 32035152 Vseobecna dverov
TImace banka,
Trenciansky kolkarsky klub 31823017 Mladeznicka 5 Trenéin 91101 | 41711116 Slovenska sporitelfia

Dakujeme a verime, Ze sa navzajom podporime.
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